
Na osnovu člana 16. stav 3. Zakona o Vladi Zeničko - dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), a u vezi sa članom 4. Zakona o
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine (“Službene novine
Federacije BiH”, broj: 12/03, 34/03 i 65/13), na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i
izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 164. sjednici, održanoj dana 21.07.2022. godine,
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju na kraći period predsjednika i članova

Nadzornog odbora JU „Penzionerski dom sa stacionarom“
Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Imenovanje na kraći period)

U Nadzorni odbor JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog kantona, na
kraći period do okončanja postupka po javnom oglasu, a najduže na period od 3 mjeseca, na
poziciju predsjednika i članova Nadzornog odbora imenuju se:

1. Sejid Hajdarević, predsjednik,
2. Josip Pojavnik, član,
3. Samir Mulić, član.

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /22
Datum, 21.07.2022. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice,
1x JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ Zeničko-dobojskog kantona,

putem Ministarstva,
1x Imenovani, putem Ministarstva,
1x a/a.

PREMIJER
po ovlaštenju

Spahija Kozlić


